
PROTOKOL o posouzení kvalifikace - seznam dokumentů a příloh
č. 07/2018 „Uzavření rámcových dohod na přibližování dřevní hmoty koňským potahem na 
území KRNAP a jeho OP“ __________

Doba a místo jednání: 19.1.2018 v 11:30hod.

Složení komise: Mgr. Radka Braunová, předseda 
Ing. Martin Tondr, místopředseda 
Ing. Helena Hochmanová, člen 
Kateřina Kynčlová, člen 
Ing. Pavel Blažek, člen

Předsedkyně komise seznámila členy komise s požadavky na splnění kvalifikace z hlediska 
požadavků stanovených v souladu se zák. 134/2016 Sb., v platném znění a v souladu se zadávací 
dokumentací - prokázání technických kvalifikačních předpokladů.

Vzhledem k podaným nabídkám v návaznosti na Protokol o otevírání obálek byly dále posuzovány 
nabídky účastníků, jejichž seznam a posouzení je uveden v příloze.

Odlišný názor člena komise s odůvodněním:

Mgr. Radka Braunová ___

Ing. Helena Hochmanová

Ing. Martin Tondr

Kateřina Kynčlová

Ing. Pavel Blažek



Příloha - Protokol o posouzení kvalifikace - č. 07/2018 „Uzavření rámcových dohod na pňbližování dříví koňským 
potahem na území KRNAP a jeho OP"

| Poř. č. 1 l Jon Čeněk, bytem Horní Lánov 84, 543 41 Lánov, IČ 41095910

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 04.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 14.11.2017

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 000 996449003

Poř. č. 2 Jerie David, bytem Rychlov 40, 514 01 Benecko, IC 74111795

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 04.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 05.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně číslo v reg. knize koní 50/379
Kopie průkazu koně id. č. 203 001 551655104

Poř. č. 3 Hampl Jan, bytem Pod Černým vrchem 36, 542 26 Horní Maršov, IC 15025292

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 08.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 18.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Kopie průkazu koně id. č. PPL 010 51 00138 06
Název dokladu



| Poř. č. 4 Fiřtík Jaroslav, bytem Polubný 859, 468 50 Kořenov, IČ 43252737~

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 11.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 11.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie Potvrzení o původu koně id. č. 203 001 550638494

l Poř. č. 5 | Koudelka Petr, bytem Horní Štěpanice 30, 514 01 Jilemnice, IČ 61200832

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 09.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 18.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 001 554773208

Poř. č. 6 Jančula Pavel, bytem 543 41 Dolní Lánov, 56, IC 16761367

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 15.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 15.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně, účastník je vlastníkem koně od 25.02.2013 - záznam Ústřední evidence koní ČR

2/9



Poř. č. 7 Hrodek Lukáš, bytem Dolní Dvůr 11, 543 42, IC 74324497

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 15.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 15.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 011 995083804

Poř. č. 8 Tlachačová Dagmar, bytem Pod Rýchorami 150, 542 24 Svoboda n/Up., IC 
03953211

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 12.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 14.11.2017

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 011 994952112
Kopie průkazu koně id. č. 203 001 555011806

| Poř. č. 9 Leitner Tomáš, bytem Hejnice 441, 463 62, IC 48275824

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 10.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie Osvědčení o zápisu do evidence zemědělského podnikatele vydaného 13.06.2012

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 001 661379802

3/9



Kopie průkazu koně id. č. 203 001 555011806

Poř. č. 10 Kindl Pavel, bytem Horní Malá Upa 55, 542 27 Trutnov, IC 67468926

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 15.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 15.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 66 44 985 99

Poř. č. 11 Souček Ladislav, bytem Kamenná cesta 135, 543 02 Vrchlabí, IC 61244945

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 15.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 16.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Čestné prohlášení o vlastnictví koně, datum podpisu 03.01.2017

Poř. č. 12 Horák Martin, bytem Dolní Dvůr 161, 543 42, IC 13531387

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 16.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 16.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu

4/9



Kopie průkazu koně id. č. 203 011 994379213

Poř. č. 13 j Finger Milan, bytem Pod Světlou horou 26, 542 24 Svoboda n./Up., IC 41222113

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 10.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 16.01.2018__________________________________

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 001 925232612

| Poř. č. 14 Prausová Petra, bytem Tř. Josefa II 67, 542 26 Horní Maršov, IČ 657015*77"

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 15.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 16.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 011 998334112

Poř. č. 15 Leitner Jiří, bytem Hejnice 352, 463 62, IC 15649741

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 10.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie Osvědčení o zápisu do evidence zemědělského podnikatele vydaného 21.04.2005

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu

5/9



Kopie průkazu koně id. č. 203 001 551354098

Poř. č. 16 Jon Petr, bytem Dolní Rokytnice 245, 512 44 Rokytnice nad Jiz., IČ 49993666 |

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 16.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 18.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 011 994795404

| Poř. č. 17 | Erlebach Otto, bytem Dolní Rokytnice 192, 512 44 Rokytnice n/Jiz., IČ 73586277

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 11.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 18.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 001 662345303

Poř. č. 18 Haase Petr, bytem Roudnice 51, 514 01 Jilemnice, IČ 63204053

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 17.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 17.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu

6/9



Kopie Smlouvy o koupi koně ze dne 06.12.2012

Poř. č. 19 Haase Jiří, bytem Roudnice 17, 514 01 Jilemnice, IC 47480181

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 16.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 17.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie Smlouvy o koupi koně ze dne 18.03.2009

| Poř. č. 20 Bičák Martin, bytem Víchovská Lhota 20, 514 01 Jilemnice, IC 47481137

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 17.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 17.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 001 664966502

| Poř. č. 21 Varcl Ladislav, bytem Přední Labská 84, 543 51 Spindlerův Ml., IC 49293664

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 17.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 17.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu

7/9



Kopie průkazu koně id. č. 203 001 664592204

| Poř. č. 22 j Keračík Dušan, bytem Šaplava 28, 503 53 Smidary, IČ 620601ŤT

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 15.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 18.01.2018
Kopie Osvědčení o zápisu do evidence zemědělského podnikatele vydaného 22.09.2004

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. PPL 999 67 01527 04

Poř. č. 23 Grundmann Roland, bytem Mladé Buky 39, 542 23, IC 15027228

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 17.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 18.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Kopie průkazu koně id. č. 203 001 554407403

Poř. č. 24 HYDRO-M s. r. o., se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42, IC 27512819

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Originál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 18.01.2018
Kopie Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 13.11.2017____________________________

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 13.11.2017

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

8/9



Název dokladu
Čestné prohlášení o vlastnictví koně podepsané 18.01.2018
Kopie průkazu koně id. č. POL 010 67 00585 08

Poř. č. 25 Ullrich Josef, bytem Martinice v Krkonoších 157, 512 32, IČ 72794186

Listiny, kterými účastník prokázal základní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 
písm.. a) až e) zákona:

Název dokladu
Oriqinál čestného prohlášení dle §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb., datum podpisu 18.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) zákona:

Název dokladu
Kopie výpisu Živnostenského rejstříku z 17.01.2018

Listiny, kterými účastník prokázal technické kvalifikační předpoklady § 79 odst. 2 písm. j):

Název dokladu
Čestné prohlášení o vlastnictví koně podepsané 18.01.2018
Kopie průkazu koně id. č. 203 001 664759205

9/9


		2018-01-29T12:59:29+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




